
Status
Siden åbningen i juni måned 2012 har 
der været en støt vækst i antallet af 
førtids pensionister med et følsomt sind, 
som har rettet henvendelse til Job
banken.nu. Over 20 førtidspensionister 
har henvendt sig for at få hjælp til at 
finde et fleksjob eller et job med løn
tilskud. 
Ud af de mere end 20, der har henvendt 
sig, er 7 kommet i arbejde. 

Udvidelser
I vores bestræbelser på at blive til en 
Danmarks model – og dermed forbedre 
vilkårene for førtidspensionister i hele 
landet – har vi fornyeligt modtaget 
 finansiering til at åbne en afdeling i 
København. Således at vi nu består af 4 
afdelinger – Herning, Århus, Køben
havn og et Videns og Dokumentations
center.
På grund af udvidelserne er der i øje
blikket pres på den organisatoriske op

bygning, men vi forsøger at holde trit – 
både med udvidelsen og efterspørgslen 
– ved at ansætte flere vejledere og virk
somhedskonsulenter. 

Nye aktiviteter i 2013
Udover at udvide til andre byer, udvider 
vi også i det nye år vores aktiviteter og 
tilbud i Århus.

Informationsmøde 
Torsdag den 17. januar måned 2013, af

Jobbanken.nu – et beskæftigelsestilbud 
til førtidspensionister i Århus
Af Tobias Effersøe, ansvarshavende for Job-banken.nu kommunikationsansvarlig 

Over sommeren 2012 er en ny virksomhed vokset frem beliggende på havnen i Århus. Fokus er på jobvejledning og varig 
 beskæftigelse, men Jobbanken.nu tilbyder meget mere og andet end vejledning, jobtræning og beskæftigelsesrettede tiltag. 
Jobbanken.nu tilbyder også uddannelse, netværksaktiviteter og idræt, samt rådgivning til iværksættere.

holder vi et informationsmøde kl. 14 på 
adressen Revalgade 1, 8000 Aarhus C, 
hvor vi fortæller om vores uddannel
ses og idrætstilbud, som forventes at 
begynde i starten af februar måned. 
Uddannelsestilbuddet består i et 6 ugers 
forløb og evt. et 11 ugers overbygnings
forløb. Uddannelsen tilrettelægges af 
lektorer fra Århus Universitet. 
Lektorerne vil undervise i samfunds
økonomi, kommunikation, privatøko
nomi, IT, virksomhedsøkonomi, CMS, 
kultur, m.m.
I forhold til de kommende idrætstilbud 
i det nye år vil der bl.a. blive tilbudt fit
ness, cykling og badminton.

Tilbud i december
Heldigvis behøver man ikke at vente 
med at kontakte Jobbanken.nu. for i de
cember måned – mere præcist den 
4. december – afholder vi julefrokost. 
Med julemad fra Fredes Flyvende Tal
lerken og julepynt i vores lokaler på 
havnen, samt en overraskelse i løbet af 
aftenen forsøger vi at sprede julestem
ningen og forhåbentligt være med til at 
opbygge netværk og sociale relationer. 
Normalt betales et symbolsk beløb, 
men i år er det gratis for dem, som er 
tilknyttet Jobbanken.nu. 
Du kan kontakte os på tlf. 97 22 30 64 
eller mail post@jobbanken.nu for at 
tilmelde dig julefrokost eller informati
onsmødet.

Jobcenter Aarhus
hjælper med at finde skånejobs

Ønsker du hjælp til at finde et skånejob?
Så kom til et af vores informationsmøder. 

Møderne afholdes på følgende datoer:
Den 4. december 2012 kl. 13.00
Den 8. januar 2013 kl. 13.00
Den 5. februar 2013 kl. 13.00
Den 5. marts 2013 kl. 13.00

Tilmelding nødvendig.

Kan ske telefonisk på tlf. 89 40 68 92
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